

Wiosna na Cyprze za 753 PLN. W cenie loty + 3* hotel ze śniadaniem




W kalendarzu lotów pojawiły się atrakcyjne cenowo przeloty do Pafos z Warszawy. Bilety w niskich cenach to świetna okazja, by odwiedzić Cypr i spędzić tam tani urlop. Wyspa Afrodyty przywita was wspaniałym śródziemnomorskim klimatem, pięknymi krajobrazami oraz sporą dawką słońca. Za pobyt będziecie musieli zapłacić tylko 753 PLN/osoba (loty i 4* hotel ze śniadaniem).

Zobacz oferty [super last minute](#)



Tanie loty na Cypr

Urlop na Cyprze zaplanujcie się w terminie od **17 do 21 marca**. W podróż z Warszawy-Modlin zabiorą was samoloty linii lotniczej Ryanair. W obie strony będą to bezpośrednie i bardzo wygodne połączenia. Cała podróż potrwa około 3 godzin. Za bilety w tym terminie zapłacicie tylko 308 PLN/osoba (cena na czas pisania tekstu). Nie odpowiadają wam te daty? Poniżej znajdziecie inne propozycje na tanie loty do Pafos.

Ryanair	18:45	3 godz. 20 min	→	23:05	1 oferta  308 zł 616 zł razem Sprawdź →
	WMI	Bezpośredni		PFO	
Ryanair	15:35	3 godz. 30 min	→	18:05	
	PFO	Bezpośredni		WMI	

Na miejscu proponujemy Wam zatrzymać się w 3* Pafos Garden Holiday Resort. Jest to bardzo dobry obiekt, na terenie którego znajdziecie basen, siłownię oraz sporo udogodnień. Hotel znajduje się w odległości zaledwie kilku kilometrów od miasta Pafos oraz lotniska. Niedaleko jest też plaża. **W cenie macie zapewnione codzienne śniadania.**



Paphos Gardens Holiday Resort

★★★

2,82 km od Tombs of the Kings

4,0  Opinie: 2 252

Świetne jeśli pasjonuje Cię/dla: rodziny

Destinia 	Vio.com 	Booking.c... 	Zobacz więcej 
235 zł	236 zł	292 zł	

agoda 

235 zł - 5% zniżki

223 zł

za dobę

890 zł za cały pobyt

Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi

Bezpłatne anulowanie · Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

Podsumowując za loty na Cypr w dwie strony i apartament dla dwóch osób na tydzień zapłacicie 753 PLN/osoba. Cena nie zawiera transferów i ubezpieczenia.

Przydatne informacje

Z lotniska do centrum Pafos możecie dojechać na kilka sposobów. Do wyboru macie taksówkę, wypożyczalnię samochodów na terminalu oraz komunikację publiczną. Do centrum miasta jeżdżą autobusy linii 612 i 613. Odjazdy są synchronizowane z przylotami samolotów i cena biletu do Pafos wynosi 1,5 euro do 22.00 i 2,5 euro później. Ogólnie na wyspie transport jest dobrze zorganizowany i nie powinniście mieć problemu z przemieszczaniem się po okolicy.



Inne okazje na tanie loty do Pafos

fot pixabay